MOÇÃO   Nº      273                 ⁄2007

Ementa:  Congratulação  ao  Sr  Prefeito  João  Antônio  Salgado  Ribeiro  e  a  Entidade
Patrulheiros Dom Bosco  com apoio da Estrada de Ferro Campos do Jordão, pelo segundo
Passeio ao Projeto Cerâmica, com Evento Especial: Abertura do forno. ocorrido no dia 08
de Dezembro.

Senhor Presidente.

APRESENTO  ÀMesa, ouvido o Plenário,  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO  ao Sr
Prefeito João Antônio Salgado Ribeiro e a Entidade Patrulheiros Dom Bosco  com apoio
da Estrada de Ferro Campos do Jordão, pelo segundo Passeio ao Projeto Cerâmica, com
Evento Especial: Abertura do forno. ocorrido no dia 08 de Dezembro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Dezembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”